
Artikel Artikelnummer #221485

Anbieter privat 
Mobiltelefon: 017624094213

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 07.02.23

Preis Kaltmiete: 655 €
Nebenkosten: 80 €
Kaution: 1.525
Stellplatz/Garage: Garage

Details Wohnfläche: 101 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.04.23

Immobilienportal für Südbaden 1/4

Königschaffhausen 4 Zi.EG ab 1.4. -
reserviert!

Preis: 655 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 101 qm, KM655€ inkl. Garage, NK80€+ca.300 € Hzg./Strom.
Laminat, Balkon, Keller, Garten.
Lage: Endingen-Königschaffhausen
Weitere Angaben / Freitext: Balkon, Kellerabteil, Garten
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1970
Letzte Modernisierung: 2011
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: bis 30. April 2014 (EnEV 2009)
Energieausweistyp: Bedarfsausweis
Heizungsart: Nachtspeicheröfen
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Beschreibung 101 qm, KM655€ inkl. Garage, NK80€+ca.300 € Hzg./Strom. Laminat, Balkon,
Keller, Garten.

Objekt Standort 79346 Endingen am Kaiserstuhl, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79346%20Endingen%20am%20Kaiserstuhl,%20Deutschland


Produktbilder
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